
Nakladače Avant 2023 
 

 

 
Avant E5 a E6 – elektro Avant 
 
 
Avant e5 a e6 jsou plně elektrické kloubem řízené multifunkční kloubové nakladače – 
vyvinuté pro provoz uvnitř hal, špatně větraných prostorách a všude tam, kde zplodiny 
a hluk jsou velký problém. Model e5 je vybaven konvenčními bateriemi s olověnými 
články a integrovanou nabíječkou. V modelu e6 jsou již použity Lithium–ION baterie, 
které dovolují delší pracovní cykly při kratší dobíjecí době.  Výkon na přídavné 
hydraulice 30 litrů/min dovoluje použít na modelech e5 a e6 širokou škálu nářadí Avant.   

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Žádné emise 
 Minimální hluk  
 Nízké provozní náklady 
 Napájen baterií  
 Dobíječka je součástí 

stroje  
 Použití standardního 

nářadí Avant 



Nakladače Avant 2023 
 

 

Technická data 
 e5 e6 
Délka 2570 mm 2570 mm 
Šířka 1130 mm 1130 mm 
Výška 1985 mm 1985 mm 
Hmotnost 1640 kg 1400 kg 
Pneumatiky 23x10.50-12 23x10.50-12 
Pohon Hydrostatický Hydrostatický 
Pojezdová rychlost  10 km/hod 10 km/hod 
Přídavná hydraulika 30 litrů/min 30 litrů/min 
Poloměr otáčení  995/2050 mm 995/2050 mm 
Výška zdvihu  2790 mm 2790 mm 
Zvedací síla 900 kg 900 kg 
Baterie Olověné čl. Lithium ion 
Výkon 13,6 kW 13,8 kW 
Pohon  Elektricky Elektricky 
Doba dobíjení – stand. dobíječka – na 100% 5 hodin 6,5 hodiny 
Doba dobíjení  - 400V/16A - na 100% -- Cca 2,5 hodiny 
Doba dobíjení – 400V/32A - na 100% -- 1 hodina 
Doba práce na jedno nabití % 1-4 hodiny 2-6 hodin 
Počet nabíjecích cyklů Cca 1200 Cca 2500 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


